
Uchwała Nr XXX/207/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 30 października 2009 roku

w sprawie: utworzenia rachunków dochodów własnych

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4  w związku z art. 21, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 
18 ust.  2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się rachunki dochodów własnych w publicznych placówkach szkolnych 
Gminy Pyzdry w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Pyzdrach i prowadzących 
stołówki.

§ 2

Rachunki  dochodów  własnych  utworzone  przy  placówkach  wskazanych 
w § 1 uchwały obsługiwać będą realizację zadania polegającego na prowadzeniu 
stołówek.

§ 3

Źródłami  dochodów  rachunków  dochodów  własnych  będą  środki  finansowe, 
stanowiące  odpłatność  za  wyżywienie  dzieci,  młodzieży  i  osób  korzystających 
z  posiłków  w  placówkach  wymienionych  w  §  1  oraz  wpłaty  pozyskane  od 
sponsorów na dożywianie młodzieży i dzieci.

§ 4

Środki  finansowe  gromadzone  na  rachunkach  dochodów  własnych  będą 
wydatkowane na zakupy artykułów żywnościowych oraz wyposażenie w środki 
trwałe i składniki majątku ruchomego stołówki.

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XIX/173/05 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 4 lutego 
2005 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych. 



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

     / - / Mieczysław Podlewski


